PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

      PORTARIA Nº 993/GP/TRT 19ª, DE 29 DE AGOSTO DE 2014

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e tendo em

vista o documento protocolizado sob o nº 42.294/2014, de 02-06-2014,

         RESOLVE:

  Tornar sem efeito a Portaria nº 697/GP/TRT 19ª, de 25-06-2014, publicado

no Boletim Interno nº 06, de 26-06-2014, que dispensou o servidor José Feijó da Silva,
Técnico Judiciário,  do encargo de Oficial  de Justiça  Ad Hoc  e o removeu da Vara do

Trabalho de Penedo/AL para a Secretaria Administrativa.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se.

• Original Assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº  09, de  01/09/2014